
PASQYRA E PERFORMANCES
( Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

Shpenzimet e klasifikuara sipas natyres
leke

Periudha
01.05.17-
31.12.17

Periudha
26.01.17-
30.04.17

2016

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitaJizuar

24,676,184 7,845,402

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
2. Te tjera shpenzime

Shpenzime per personelin

(11,621,296) (3,870,332) -
(179,321) (112,360) -

(3,781,718) (873,000) -

(631,547) (145,791) -
.--------

(223,604) (49,538) -
(1,702,133) (373,765) -

1. Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shoqerore /shendetesore (paraqitur vecmas nga

2. shpenzimet per pensionet)
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera

Te ardhurat nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
1. vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
2. (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
3. Interesa te arketueshern dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur

__ vecmas te ardhurat nga niesite ekonomike brenda grupit)
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare (161,000)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas
. shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2_ Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitim/humbjes nga pjesernarrjet~----------~~-=~~----~-----------------------------+------------+-----------~------------
FitimiIHumbja para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

6,536,565 2,259,616---1-------------1

Shpenzimi aktual i Tatimit te thjeshtuar mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i Tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i Tatimit mbi fitimin (980,763)
(112,981)

2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3_ Pjesa e tatim fitimit te pjesernarrjeve

FitimiIHumbja e vitit
Fitimi/Humbja e vitit per:

5,555,802 2,146,635

Pronaret e njesise ekonomike merne
Interesat jo-kontrolluese



PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese)

leke

2017 2016

FitimilHumbja e vitit 7,702,437 -

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin :

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje - -
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet - -

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin - -

Totali i te ardhurave gjitheperfsbirese per vitin 7,702,437 -

Totali i te ardhurave/humbjeve gjttheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike merne
Interesat jo-kontrolluese


